
Entidad: BENEMERITOCUERPODEBOMBEROSDELCANTONPEDERNALES

Año de
Adquisición:

2022

Valor
Asignado:

$ 442,582.57

Nro.
Partida
Pres.

CPC T. Compra Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1
840107

4522000113 Bien

Adquisición de equipos de
cómputos y electrónicos
varios para el cuerpo de
bomberos de Pedernales

1.00  Global 5,000.0000 5,000.00
C1 C2
C3

2
840107

449141011 Bien
Adquisición de equipos de
impresión para el Cuerpo de
Bomberos de Pedernales

1.00  Global 3,928.5700 3,928.57
C1 C2
C3

3
840106

279981021 Bien
Adquisición de herramientas
varias para el cuerpo de
bomberos de Pedernales

1.00  Global 10,330.3600 10,330.36
C1 C2
C3

4
840105

492100011 Bien
Adquisición de vehículos de
primera respuesta del cuerpo
de bomberos de Pedernales

1.00  Global 160,714.2900 160,714.29 C2

5
840104

279981021 Bien

Adquisición de maquinaria
equipos y herramientas para
el cuerpo de Bomberos de
Pedernales

1.00  Global 20,555.7700 20,555.77 C2 C3

6
840103

381210017 Bien

Adquisición de muebles de
oficina para el Cuerpo de
Bomberos del cantón
Pedernales

1.00  Global 3,125.0000 3,125.00
C1 C2
C3

7
750107

532900011 Obra

Ejecución del proyecto de
construcción del Cuerpo de
Bomberos del cantón
Pedernales

1.00  Unidad 107,142.8600 107,142.86 C2

8
570201

713310012 Servicio

Contratación de los Servicios
de Seguros generales para el
cuerpo de bomberos de
Pedernales

1.00  Unidad 17,857.1400 17,857.14 C1

9
530811

624650012 Bien

Adquisición de materiales de
ferretería para varios
mantenimientos realizados
por el Cuerpo de Bomberos
del cantón Pedernales

1.00  Global 1,785.7100 1,785.71
C1 C2
C3

10
530805

353210013 Bien

Adquisición de materiales de
aseo para el Cuerpo de
Bomberos del cantón
Pedernales

1.00  Global 1,071.4300 1,071.43
C1 C2
C3

11
530804

321290418 Bien

Adquisición de materiales de
oficina para las oficinas del
Cuerpo de Bomberos del
cantón Pedernales

1.00  Global 1,785.7100 1,785.71
C1 C2
C3

12
530803

333800211 Bien
Adquisición de lubricantes
para los vehículos del cuerpo
de Bomberos de Pedernales

1.00  Global 11,157.1400 11,157.14 C1 C2

13
530803

333400011 Servicio

Contratación de los servicios
de provisión de combustible
para los vehículos del Cuerpo
de Bomberos del cantón

1.00  Global 6,700.0000 6,700.00
C1 C2
C3
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Pedernales

14
530802

282330911 Servicio
Adquisición de prendas de
protección para bomberos

1.00  Global 10,714.2900 10,714.29 C1 C2

15
530801

632300212 Servicio

Contratación de alimentación
para varios proyecto que
organiza el Cuerpo de
Bomberos del cantón
Pedernales

1.00  Global 892.8600 892.86
C1 C2
C3

16
530704

859901911 Servicio

Contratacion de los servicios
de mantenimiento y
reparación de equipos
electrónicos

1.00  Global 2,678.5700 2,678.57
C1 C2
C3

17
530612

839900912 Servicio
Contratación de los servicios
de capacitación y
fortalecimiento institucional

1.00  Global 5,714.2900 5,714.29
C1 C2
C3

18
530612

852200011 Servicio

Contratación de los servicios
especializados de asesoría
formación y capacitación
para el personal del Cuerpo
de Bomberos del cantón
Pedernales

1.00  Global 5,000.0000 5,000.00
C1 C2
C3

19
530605

832120112 Consultoria
Contratación de los servicios
especializados para el Cuerpo
de Bomberos de Pedernales

1.00  Global 10,982.1400 10,982.14 C1 C2

20
530601

831150624 Consultoria
Contratacion de los servicios
especializados de consultoria

1.00  Unidad 10,714.2900 10,714.29 C1

21
530417

547900412 Obra
Contratación de los servicios
de mantenimiento
adecuación etc de edificios

1.00  Global 7,142.8600 7,142.86 C1 C2

22
530406

862100625 Servicio
Contratación de los servicios
de mantenimiento de equipos
de bombeo hidráulico

1.00  Global 4,464.2900 4,464.29
C1 C2
C3

23
530405

871410012 Servicio
Contratación de los servicios
de mantenimiento y
reparación de vehículos

1.00  Global 26,785.7100 26,785.71 C1

24
530403

872400011 Servicio
Contratación de los Servicio
de mantenimiento y
reparación de Mobiliario

1.00  Global 2,678.5700 2,678.57
C1 C2
C3

25
530207

836100011 Servicio

Contratación de los servicios
de publicidades de las
acciones y campañas que
realiza el CB de Pedernales

1.00  Global 1,339.2900 1,339.29
C1 C2
C3

26
530204

891211011 Bien

Adquisición de materiales de
imprenta para realizar
publicidad de las acciones y
proyectos del Cuerpo de
Bomberos del cantón
Pedernales

1.00  Global 2,321.4300 2,321.43
C1 C2
C3

TOTAL: $442,582.57
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